EXTRATO DO CONTRATO N° 05/2025.

Identificação: Processo n.° 00035/2025 de 09 de janeiro de 2025.

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 11 de junho de 2025.

Data: 11 de junho de 2025.

Valor: R$ 21.960,00 (vinte e um mil, novecentos e sessenta reais)

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e CONSTRU-SERVICE CONSERVAÇÃO E 
LIMPEZA LTDA.

Objeto: Prestação de serviços de controle de pragas e vetores, desinsetização e desratização, 
limpeza de caixa d’água, limpeza e desobstrução das calhas nas instalações da Câmara